PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Comarca de ___________________________________________

Ofício  nº             /2023                                     _____________, de______________  de 2023.

Ilmo.  Sr.

MIGUEL LUCIVALDO ALVES SANTOS
Secretário de Planejamento, Coordenação e Finanças
Assunto:  Suprimento de Fundos para aquisição de alimentação na VII Semana

Estadual de Conciliação 2023 – Período: 12 a 16/06/2023

Senhora Secretária,

                               Comunico a Vossa Senhoria que a proposta deste Juízo  para a Semana
Estadual de Conciliação está distribuída da seguinte maneira:

Data Quantidade de Audiências

Através do presente, solicito liberação de recursos de Suprimentos de

Fundos Extra,   para custear despesas  com  alimentação  dos colaboradores/conciliadores
abaixo    relacionados:

Nome Cargo

1 -

2 -

3 -

4 -

Na oportunidade indicamos como suprido o(a) Servidor(a) _____________________________.

Obs: A indicação do Suprido faz-se necessária somente para a Unidades Judiciárias

que não possuam tal indicação.

 Atenciosamente,

                 ___________________________________
               Juiz(a) de Direito da Comarca/Juizado Especial de:________________

O presente expediente deverá ser encaminhado por meio eletrônico via SIGA-DOC,
impreterivelmente até 14/05/2023.